Contra Joannem

Eneas silvius grecū tamē et bonū est vocabulū; multa alia
ut de stramēta sed et extirpauſin ſupiori ponti libro que reperit
hic nō erat opus; tñ ſi quis in huius boſis dictamina ut ipse dicit
inciderit diligenter animaduertat ea q̄ in pontio reprehēdi;
hic eritā eſſe expanda. Etm̄ de his habuit aut̄ iſte paulus et pon
tius de qua ſuperius diximus hauctores, Guidone quendam
et alium Huilhelimum quibus omnes iſti triviales et gothicī
errores fluerunt.

Contra Joanne Boridā de Aquilegia.

Vidim⁹ et nup quendā modū epistolādi in scriptū cui titul⁹
erat practica seu vſus dictamininis Joannis Boride d aquile
gia; erat ſatis gothicis titulus et barbarus, practica dicta
minis; poſtq; et hūc illū modū pſpecto; oīno laborabat penuria
lingue latine ea qua ſupiores; annotauit in quendā in alijs non
pertenta que hic ſubſcribam.

Joannes Borida de titulis ſic ſcribit,

Prouido et diſcreto viro ſeptiformi ſtudioꝝ lāpade radiatiꝝ
Litteratorię militię cingulo decorato.

Floribus eloquentie purpurato.

Philologus;

Displacēt mihi oīno; vt ſepe teſtatuſ ſum iſte laſciuſ et laſ
tas harꝫ orationū. Auctoritate frēr⁹ Sulpitiū verulani (homis
nisi hanc quaq; indoctri diētis) Laue ne laſciuſ et quaſi cala
mistratis et picturatis iſcriptionib⁹ leuitatē animi indicatib⁹
vtare; et ſunt illa purpureis harꝫ, floſculis gemib⁹ decorato;
fugiuſſimo odore pegasidū affluui pñtido ſcītētē cingulo inſi
gnitor et ſimilia; purpuroz aris; purpurat⁹: litteratores ſemido
ci ſcribunt in epiftoli.

Joannes Borida Salutationem
ſcripit ſicut ſuperiores;

Debitam reverentiam et deuotam cum recomendaſione ſe
iſolum. Salutem et omnimodā reverentiam. Princeps ad
ſubditos. Salutem et gratiam ſuā. Item famulatū prius de
ſtinatū cum ſalute, et.

Philologus.

Sunt ſalutatioꝝ popinarię planeꝝ barbare. Omnimoda

nō legi apud idoneos. Cū recomandatiō se i p̄m̄ oratio est bar
 barar̄: s̄t dicit̄ inco grina: recomandatio em̄ nō p̄t regere accus
 latiū. Comendatio, nō recomandatio dicendū erat: famula su
 prius destinatū, destinare p̄ eo qđ est mittere, oēs vbiq̄ ponit̄,
 qđ e zo apud doctos nunc̄ lego. Est em̄ destinare fīm̄ Nonū
 Marcellū pare. Itē destinare est emere. Lucillus lib. xviii. fa
 cio ablenone venio trib⁹ in libertate milib⁹ delinier. Destina
 re est, ponere deliberare. Plini⁹ iunior caelestrio tironi⁹ misit ad
 me vror eī Hispulla cōezamiciū L. Seminiū cū tristissimo nū
 cio destinasse corēlū mori. Itē destinare est parare. Lactant⁹
 in plogo zc. Lin⁹ asscrendē atq̄ illustrādē septē volumina de
 stinaui⁹. Itē destino significat assignare/deputare/addicere/
 et eligere/atq̄ alligare aliquid tarare/atq̄ p̄ p̄cio deputare. Plau
 tus in Ru. Minis triginta sibi puellā destinat, hoc idē ne
 s̄ficat p̄stino, apud apuleiū: qui dicit̄ et per contato precio/q; cen
 tum numis indicaret: aspernatus viginti denariis p̄stinaui⁹ p̄
 aut̄ alij dicit̄, destinare, id est mittere, allegates. Iuuenale i q̄ria
 sa, destinat hoc monitrū cymbalini⁹ m̄gr̄ p̄tifici⁹ sumo. Ego
 expono pro deputati: et magis quadrat meo iudicio nec illis
 assentio.

Destinare

1
2
3

4

5

6

7

p̄stino

Destinare. i. deputare.

Joannes Boridam

Q, si mearum eritis facilis exauditor,

Philologus.

Has et similes orationes non le zo apud idoneos/quas pla
 ne incongruas et ineptas credo: quia eritis et facilis exauditor
 non bene quadrant: siue enim de uno siue de pluribus loquē
 baris, omnia in eodem numero ponenda erant. Et si ad unū
 loquebaris in plurali: quod vix latine fieri puto: attamen si ita
 loqui vis: omnia supposita et nomina ad istud verbum pertinē
 tia et relata/ponenda erant in plurali: quod notat Licero ad
 brutum: de perfecto oratore, de eiusloquens: eum(dixit) popu
 lo imposuimus et oratores visi sum⁹: Quod gen⁹ et Quin
 tilianus lib. viii. suarum institutionum tradidit non orationes
 modo ornatis sed etiam quotidiani sermonis usus recipit: atca
 men ad alium sic loqui vix permititur: nec quis ad unum lo
 quens/ cōgrue loquitur: estote meus defensor.

Contra Joannem.

Jobannes Borida

Obulum de cetero vix valebo re.

Philologus.

Tenore p̄sentium dicas qđ a stabularijs di d̄icisti. Idem de monitratione presentiū: vel ostēione qđ si plura inueniantur in iure canonico que sunt a me repulsa: meminisse debebis in canonib⁹ esse popularē loqndi modū: et gothib⁹ indoctisq; hos esse scriptos: nā magna ex parte post corruptionē p̄ gothos et alios lingue latine scripti sunt canones.

Jobannes Borida.

Eum talibus venistis ad guerras.

Philologus.

Buerra est latinū corruptū et barbarū: et male loquī autenti-
ci extrauagās Federici impatoris: Sic inquietes dñō guerrā
faciēt: sed lites: bellū discordiarū: vel seditio: vel silia plura h̄ di-
mitto: que supius repulsa passa sunt. Hęc sunt igit̄ que p̄
cōi oīm studiozoꝝ rutilitate et germaniq; ornamēto in mediū ac-
tulice sp̄vrt cū in alijs multis rebus p̄stern⁹ ceteris nationi-
bus: hac vna (utputa eloquētia) nō inueniamur p̄temnēdi: ceterisq; inferiores: Vēturi sunt em̄ plures, me duce, qui nō solū
hęc: sed plura alia notabūt: q̄ magis possimus nos asserere et
sorde barbarica: et ad romanū sermonē exacti⁹ inquirendū cui
uis, vel mediocriter docto sit via pata: Sed emulis et aduer-
sariis indoctis, dicētibus in humānā esse voluptatē alioꝝ fa-
mā in discriminē deducit: ut tuā nobilitates: cū puerilis sit iactan-
tiꝝ accusando illustres viros suo nomini famā quereret: vt di-
cit Hieronym⁹ in ep̄la ad Augustinū: r̄ndebo et ingenuū fate-
borū hoīem a sortio humano esse segregandū merito, qui a
nullo quoq; iniurię genere lacescit, incōsulto et temere ī alios
suā maledicentiam p̄fundit, macerantemq; linguam intedit.
Enī aut̄ qui veritati que vel amicis p̄ponēda est patrocinari
cupit, publiceq; utilitati p̄sulere, et qualē me esse laboreo: credo
nō solū: nō odū: et vituperationē: sed etiā fauorē et gloriā mereri.
Vitia igit̄ hoīis: vel errata, nō hoīem taxare soleo: q̄nimo tpa
illoꝝ hoīm que fatoy forsitan iniquitate in maria lingue latine
iactura et inopia laborabāt: bene igit̄ scriperūt suo tempore